
        

 

   

 

   

  

   

 

  

 

  

         

   

   

  

   

 

  

   

 

    

  

    

 

  

     

   

 
       

   
 

 

      
     

      

 

 

   

 
  

 

 

 

  

 

  

     

 

 

    

 

   

   

  

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

   

 ' 1451מס סוםרפ 2009, שראלבי תומיוקהמ תויושרה תומקומי ותצעומ ופילפר

 כאבול
 כללי

2009


חוזיםא אלפים  דתו לוסייהאוכ קבוצת
 :מחוז

 :פליימוניצ מדמע

 ןפוצה 0504:מלס
 ומיתמק עצהומ

מ :ביבא תל מחוז מגבול חקמר  98.8 "ק

100.0 הכל סך 12.1  1976:לימוניציפ מדמע קבלת שנת

100.0  ערבים
 10:צהמוע בריח פרמס

 הגליל לתפש 263:בנייהו תכנון ועדת ושם מלס
99.9  וסלמיםמ

 מוגרפיהד

לכליתכ ) :ביותר והגבה-תיתרחב רמה  10)3 

231 

26 

205 

17.0 

-38 

1.8 

2 

( 8.3) 

 חי לידות

פטירות

הכל סך-  עיטב בוייר

הכל סך-   הגירה אזןמ

 תושבים לאלף שיעור 2009-2008

 האוכלוסייה גידול חוזא

 תינוקות פטירות

2009-2005  חי לידות לאלף שיעור

(2009-2005 וצעממ( 

 ( מתקוד שנה מתלעו( 

הכל סך  2009 - סוף לוסייהאוכ

4-0 

9-5 

14-10 

19-15 

29-20 

44-30 

59-45 

64-60 

+65 

+75 

17-0 

 ריםבג
 נשים

) :אחוזים  )

11.9 

12.8 

11.4 

10.8 

13.9 

22.1 

11.8 

1.7 

3.6 

1.1 

42.7 

6.0 

6.1 

12.1 )פיםלא  ) 

ומין גיל לפי  ,לוסייהאוכ התפלגות

0510152025 0 5 10 15 20 25 

0 -9  

10 -19 

20 -29 

30 -39 

40 -49 

50 -59 

60 -69 

70 -79 

80 -89 

90 + 

 נשים ריםבג

םאחוזי  גיל

1,016 תלות יחס )וייםלת תילב יםבשות לאלף  ) 

 וגיל מין פיל ,פנימית רהגיה

גיל  מין
 הכל סך

14 עד 29-15 64-30 65+ יםשנ  בריםג

-

-

93521 

132513 

2243 

1338 

65 

51  נכנסים
 צאיםיו

 ורווחה שכר
) ילדים בגין קצבאות מקבלי  שנה סוף( 

הכל סך - אבטלה דמי

בריםג  :מזה

 יתעוקצמ רההכש
)חיילים כולל לא  ( ממוצע גיל

)ח "ש  ( ליום עיםצממו להבטא מיד

 ושאירים קנהז אותבקצ

 הכנסה טחתבה גמלת

 לאותמג

 כללית ותנכ
 ניידות
 םותלויי עבודהמ ותנכ

 :לימקב

סהנכה השלמת מקבלי אחוז  :זהמ

 סיעוד

89 

63 

.. 

38 

91 

40.7 

383 

1,418 

64 

304 

49 

57 

)השנה במשך ,ותנפש  )

)חודשי מוצעמ  ) 

) :נהש סוף  ) 

 חהמשפב דיםלי ספרמ
 הכל סך

+5 4-3 2-1 

116 

612 

698 

2,337 

839 

1,310 

1,653 

4,259 

 משפחות
 לדיםי

2008  נתוני
השנה במשך כירש של צעמומ חודשי כרש

 מתלעו ראלי שינוי % 
 מתודק שנה

ח"  ש

3.7 

2.4 

4.6 

4,563 

5,180 

3,216 

 ריםבג
 נשים

 הכל ךס

 2,780כיריםשה פרסמ

 חולים קופותב מבוטחים 51.4 וםמינימ כרש עד כריםהמשת השכירים אחוז
כיריםש- מלא ןשוויו 0, ) וויוןהש-אי מדד ניי' 0.3363 ג דדמ( 10,260 הכל סך  ( )נהש ףסו

218 עצמאיםה פרסמ  89.6 יתללכ :יםזוחאב

ח" ) ההשנ במשך איעצמ של וצעתממ חודשית הכנסה 5,362 ש(  0.2 מכבי
8.0 מתודק נהש מתועל ראלי ישינו אחוז  9.9 אוחדתמ

 0.3 מיתולא 51.4 צעהממו כרשה מחצית עד יםרכתשהמ עצמאיםה חוזא
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ותימוקמ ותצעומ פילפרו ' 1451מס סוםפר 2009, שראלבי תומיוקהמ תויושרה

 כאבול
 יםמ

2009


ייעוד לפי ,   עירונית צריכה

52.0 

345 

 תקבולים 663

 חתפ

המים תקבולי כל סךמ פחתה אחוז

עודיי לפי  ,כהצרי

)ק "מ אלפי  ) 

)ק "מ אלפי  ) 

לנפש ק" מ אחוז ק"  מ אלפי

100.0 

91.2 

26.1 

23.8 

317 

 יםרוגמל 290

 הכל סך

:  זהמ
 אחוז
 הכל מסך

ק "מ פיאל

1.9 

-

0.6 2.1 7 

0.5 

- -

6 

 ולספורט ינוךלח

 ירציבו וןלגינ

 הלבניי

100.0 

99.9 

0.1 

-

318 

0 

-

 וניתעיר 317

 תיתתעשיי

 איתחקל

 הכל סך

וגזם מסחרית , לנפש ליום ג" ) תיתיב קהוצמ לתפסו  1.1 ק(

בנייה רמג הבניי תחלתה  צעמומ
 תלמידים
 תהילכ

תלמידים ותכית ספר בתי ט  "תשס

2008/09 23.2 

22.5 

124 

24.8 

22.5 

124 

הכל סך ) -  ר" מ אלפי( שטח

ר" )  מ לפיא( יםרוגמל :  מזה
דירות פרמס 5802,50031 

3491,47630 

..311,02433 

..1657736 

..1544730 

 הכל סך

)מיוחד כולל  ( דיוסי

יסודי -על

 ביניים בתטיח

 תיכון

2,391  ונהנאר חיובי לפי למגורים דירות פרמס

תחבורה
הכל סך-   םעיימנו כבר כלי

פרטיות מכוניות

הכל סך ) -  ד" ת( נפגעים עם דרכים אונותת

תושבים-1,000  ל שיעור
כבר כלי-1,000   ל וריעש

שנים( )  פרטית מכונית של צעממו גיל

2,516 

2,024 

10.2 

7 

2.8 

0.6 

 מזה:

 הכל סך

 אותטברסיאוניה של סףה ותבדריש עמדו

56.4 

42.5 

) :אחוזים יב תותיכ תלמידי מבין ותבגר דתתעול זכאים  ) 

 שינוי %
 מתעול ראלי

2008 
ח" ש פיאל הוצאות

נוייש % 
 עומתל אליר

2008 
ח "ש לפיא  הכנסות

-1.5 54,064 ללוכ סך -1.0 53,003  כולל סך

הכל סך- 43,733 12.5-  ילגר תקציב
ייעוד פיל מזה:

-10.2 43,638 הכל סך - רגיל ציבקת

ייעוד פיל  :זהמ
-4.8 15,253 ךחינו 4.5 14,354  ךחינו
-2.8 5,073 חהרוו 0.2 3,907  חהרוו

-35.9 1,698  מים רכישת
: סוג פיל

18.7 3,227  מים פעלמ
 :ורקמ פיל

הכל ךס- 18,277 6.3- עבודה לותע 2.6 15,375 הכל ךס - מיותעצ

ךוחינ : 10,620 7.8- מזה -3.1 5,881 )גבייה ( נהארנו  :זהמ

-7.0 838 חהרוו 7.7 277  ךחינו
-17.8 8,079 לותועפל הוצאות - 50  חהרוו
-2.5 3,452 מלוות ןפירעו -15.9 28,263 הכל ךס - ממשלה תתפותשה

11.0 469  ןמימו הוצאות
פעמיות-  חד אותצוהו ברותהע

-33.5 7,333 כללי קענמ  :מזה

תפעמיו -חד ותסנוהכ עברותה
מצטבר ןעוגיר סוייכ ללוכ( ) 1,699 64.9- -78.3 734  ברצטמ ןגירעו ויסילכ
רותוהעב תתפויותשה , 11,757 1.1- תוכללי - -  ןאיזול ווהלמ

הכל סך- 10,331 111.6 רגיל לתיב תקציב 89.5 9,365 הכל סך - רגיל בלתי ציבקת

80.9 8,831 פיתוח עבודות - - ליםעב תוהשתתפ  :זהמ
- 1,500 מלוות עברתה 195.8 7,203  ממשלה דימשר תתפותשה
- - אחר .. 1,583  תמלוו

 שנתי
ביציקת

)ח"ש אלפי( ילגרה בתקציב עוןגיר/עודף
-95 

-95 
 1,466- שנה ףבסו צטברמ

 ודיור בנייה נוךיח

 הרשות ציבקת ביצוע נתוני
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 ' 1451מס סוםרפ 2009, שראלבי תומיוקהמ תויושרה תומיוקמ ותצעומ ופילפר


כאבול 
 2006 יותטקומפק מדד 2004 יפריאליותרפ מדד

2009
 

 :ריפריאליותפ מתר

x 

 מאוד תיפריפריאל

 תיפריפריאל

 תינוניב

5 : ( תרביו הגבוה 10, 1  עד-1  מ( אשכול

 יתמרכז - 2009 למגורים נהארנו יתגבי

 מאוד יתמרכז

)ביותר המרכזי 10, 10 עד-1מ(4:אליותירפפרי ולשכא

-2009)ו (2008 נכס סוג לפי נהארנו חיוב

ח" 5,881  ש באלפי הכל סך

-3.1 2008  לעומת לירא שינוי % 

ח" ש לפיאב וביח כ" סה  ר"מ פיאלב שטחים
 כסנה סוג

2009 2008 2009 2008 

8,665 

297 

533 

147 

-

340 

9,982 

-

-

9,196 

8,016 

298 

475 

141 

-

266 

-

-

388.5 

295.8 

4.9 

17.8 

0.3 

-

69.7 

-

-

376.0 

286.3 

5.1 

16.6 

0.3 

-

67.7 

-

-

 הכל סך

 מגורים

 םיעסק

 כהלאומ התעשיי

 בנקים

 וןלמ תיב

 נכס סוגי יתר

 בניםומ ותדסומ

 וניםחני
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